Brocade XBR-000139 ®0AAO HebOpévv

Brocade XBR-000139 4Gb onTIKOC MOUTIOSEKTNG MIKPOU HAKOLG KOpaToG - 4 Gbit/sec,
ouvdeopéTnTa éWG 860 M, 57-1000013-01

XBR-000139

Brocade XBR-000139 4Gb ontikd¢ MOUnodEKTNG HkpoL HAKoLG KOpaTog - 4 Gbit/sec, ouvbeaiudTnTA WG
860 m, 57-1000013-01

XapaKkTneLoTIKaG

e XOopaKTNPELOTLKE TIOUnodékTn SLkTOOL MEPLOXG amnobrikevong (SAN).

o H Wnoewakr Otk MapakoAodBnon kabopiCel €dv pia povada elval oe Aettovpyia, oplaki n

QMO TUYNMEVN

o To ClearLink Diagnostics mpoodlopi{Cel Tnv My Twv MPoBANUATWY QUOLKAG obvdEDNG
o Ol TIOUNMOOEKTEC UMPOKAP KAAOTITOLY éva ELPV PACUA ETMAOYWY TaXVTNTAG KoL andéoTaong
e XapaKkTtnploTtikéd nounodéktn Slakdmntn Ethernet
o H Wnoewakr Otk MapakoAodBnon kabopiCel €dv pia povada elval oe Aettovpyia, oplaki n

QMO TUYNMEVN
o Ol TIOUMOOEKTEG UMPOKAP KAAOTITOLY €va ELPV PACHA EMAOYWY TaXVTNTAG KoL anéaTaong
MpodLaypagécg
e AplBuéc Napayyeiiog Mnpokdp: XBR-000139

e Manufacturing Part Number: 57-1000013-01
e TOmMog ovokevrigG: 4G FC SFP+



e PuBu6C Hebopévwy: 4,25 G

¢ Mrjko¢ kKOpaToG: 850 nm

e Anéotaon: 150m @ 4,25Gbps

e Yrnodoxn: Duplex LC

e TOMo¢ kKaAwdiov: MMF

e DDMI: Naw

e EUpocg Beppokpaciag Asttovpyiag: 0 €éwg 70°C (32 éwg 158°F)

Yoo TAPLEN MAATPOPHAC

* Mnpokdp DCX-4S

e Mnpokdp 200E

e Mnpokdp 5100

e Mnpokdp DCX

o Mmnpokdp 48000/FC4-16IP
e Mnpokdp 300

e Mnpokdp 7800

e Mnpokdp 4900

» Kpuntoypdenon unpokdp
e Mnpokdp 48000/FR4-181
e Mnpokdp 5300

* Mnpokdp 48000

e Mnpokdp 48000/FC10-6
e Mnpokdp 7600

e Mnpokdp 5000

e Mnpokdp 7500/7500E

MrTtpa vnootAplENc mounodéktn Brocade®

AvopdoTe TWPQ
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